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CALVING EASE

CROTEAU LESPERRON UNIX

CLAYNOOK DAWNETTE HUNTER EX-90-4YR-CAN 7*

COOKIECUTTER MOM HUNTER

OCD PLANET DIAMOND EX-92-3E-CAN 29*

ENSENADA TABOO PLANET

MISS ELEGANT DELIGHT VG-88-2YR-USA DOM 3*

GTPI 2449

Rek #: HOCANM11993500
Syntynyt: 05/26/2014

TU S | 2773 Karjoja 8986 Tytt

Maito paunaa

-2 2
NM$ -82 CM$ -96
Rehuhyétysuhde RFI
-33 99

EX-91-CANTD TM TR TL TY MWT TV

Rasva paunaa

93% arv.varm

DMS: 234,345

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
aAa: 312456

Kappakaseiini: AE Beettakaseiini: A1A2

MACE-G / 12-25

Rasva % Valkuainen paunaa Valkuainen %
+0.01 -13 -0.05
FM$ -45 GM$ -85 DWP$ -210
Rehunséastd Metaanitehokkuus Lypsynopeus
-107 104 6.70

TERVEYS JA HEDELMALLISYYS _ Immuunivaste 99

Tuotantoika
Soluluku
Tytarhedelmallisyys
Elinvoima

Hiehojen elinvoima

hedelmallisyysindeksi

-0.3
2.81
0.4
-0.7
0.4
0.0

Vasikan immuunivaste

Lehmien tiinehtyvyys

Hiehojen tiinehtyvyys

Poikimavaikeus is&na 1.4%
Poikimavaikeus emaniséna 2.2%
Vasikkakuolleisuus isana

Vasikkakuolleisuus emanisana

m 1572 Karjoja 4488 Tytt 91% arv.varm

PTAT
Utarerakenne

Jalkarakenne

Takakorkeus

Vahvuus

Rungon syvyys
Lypsytyyppisyys
Lantiokulma

Lantion leveys
Kinnerkulma

Takajalat takaa
Sorkkakulma
Jalkarakenne
Etukiinnitys
Takakiinnityksen korkeus
Takakiinnityksen leveys
Keskiside

Utaremuoto
Etuvedinten sijainti
Etuvedinten pituus
Takavedinten sijainti

0.71
1.08
-0.83

Runkorakenne

Kokonaislypsytyyppi

| korkea
| vahva
| syva
I hyva
| laskeva
| leved
] kivera
pihtiset
huono
huono
I hyva
I hyva
| leved
I vahva
I laaka
] lahella
lyhyet
| lahella

99

-0.6

0.1

87% arv.varm
88% arv.varm
3.4%

5.1%

MACE / 12-25

0.05
-0.12

+0.11
+0.05
+0.37
+0.43
+0.59
+0.94
+1.45
-1.04
-1.33
-0.55
+1.02
+1.12
+0.68
+2.04
+0.68
+1.52
0.00
+1.45



